
Projekt: Modelland, stav září 2011 
Obsah: 

A) Základní informace 
B) Popis projektu 
 
 

Ad A) Základní informace 
A.1 Název projektu: Modelland 
A.2 Vedoucí projektu: Miloslav Mikulčík 

email: mikulcik.miloslav@centrum.cz 
ICQ: 303-244-664 
mobil: 724 782 506 
 

Ad B) Popis projektu 
B.1 Stav projektu 

Projekt již druhý semestr běží. Místnost využívají studenti bydlící na Strahově, k výrobě 
modelů do školy jak v průběhu semestru tak v jeho závěru. Dále modelárnu navštěvují studenti 
bydlící na šestém bloku, kteří ji využívají ve svém volném čase  
ke kutilským činnostem.  

Modelárnu také využívají členové projektu Včely pro výrobu pozorovacího úlu. 
Do projektu se aktivně zapojují čtyři správci.  
Pro modelárnu byl vytvořen rezervační systém na Wiki, kde si mohou studenti místnost 

rezervovat a zároveň mají přehled, zda je modelárna k dispozici. 
Studenti ji již od začátku tohoto semestru navštěvují, často ve skupinách dvou až tří studentů. 

 
B.2 Požadavky 

Na provoz v příštím semestru žádáme  9 600 Kč. 
 

B.3 Cíl projektu 
Cílem projektu je nabídnout šanci členům klubu SH vytvářet kvalitní modely již od začátku 

semestru, v jeho průběhu a hlavně v době, kdy to nejvíc potřebují – těsně před odevzdáním 
semestrálních prací (kdy se opravdu vše těžce shání a stojí to drahocenný čas). Zároveň je i zájem 
o návštěvu od členů, kteří si zrovna „něco kutí“. 
 

Veronika Vašatová 
Správce 


